
182,5

IdeaFatte

nechápu nic stále píšu nahrávám jsem svým pánem
formuju flow na top level jindy padám volným pádem
stáváte se čím dál tím víc naší obětí
půl roku za mnou a já podle plánu rozšiřuju rozpětí
telefon zvoní non-stop z poloviny biznis
polovina mého já jásá, polovina prožívá své izmy
zapomínám na známé, mám hudbu jako směr
půl roku továrna IF pracuje na 20 směn
užívám si krásu žen, krásu slávy, krásu změn
můj smysl přišel sám a zadarmo, tím víc věřím v něj
už víc mi neříkej, kdo jsi, nikdy víc mi netykej
já jsem tvé druhé já, na třetí já si nikdy nezvykej
nechápu jsem normální, ráno vstanu a jsem svěží
sám přistihnu se že občas stojím i když nohy běží
jsem čtvrtá ze tří věží, vím že nás není víc
své druhé já neznám, s nikým (se mnou) nesoutěžím
zítra může být jinak, zájem lidí může klesnout
můžeš mít výbavu beatů a slov zkurveně přesnou
čím dál víc se ztrácí význam dělat svoje LP
scéna se přežrala a vůbec nikdo na tom nelpí
dnes může být top a zítra stejně pominout
a všichni čekaj na chybu a nejsou schopni prominout
přepínám, ztrácím chuť, proklínám a nemám sílu
chci jen doufat, že další půlrok přežijem v míru

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

